Ouwimman ®BY3 «lleHTp rurneHsbl M 3MUIEMHOJIOTHMH B ropoae Mockse»
B C3AO0 ropoaa MockBbI
123182 r. MockBa, yia. Akaaemuka Kypuarosa, a. 17

CTpyKTypHOE nmoapa3aesieHne

1

AIITITAPAT VIIPABJIEHUA

OTHEJI OPTAHU3ALIN
OKA3AHNA CAHUTAPHO-
SIINMAEMHUOJIOT MYECKUX
YCIYT U MEHE/DKMEHTA
KAYECTBA

I'PYIIIIA METPOJIOTUU 1
MEHE/DKMEHTA KAYECTBA

OTHEJI INTAHPOBHUA 1 OP-
IF'AHU3ALINN JEATEJIBHOCTHU

fguzszao@bk.ru

3anumMaemasn JOJKHOCTD

2
I'maBHBIN Bpay

3aMeCTUTEID TJIABHOTO
Bpava

3aMecTUTENb IJIaBHOTO
Bpaua

Cekperapb

3aBeAy IO OTEIOM
CoTpyaHHUKH OTIeNa

CoTpyIHUKHM IO OpPTaHU-
3allM¥ TUTUEHUYECKON
MOATOTOBKU

Menemxkep Mo Ka4yecTBy
WJIL]

3aBeAyIOIIUil OTAEI0M

CoTpynHUKH OTzIENa

daMuIusA, UMSA, 0TYECTBO
3

Kamenckas Enena IBanoBHa

HNBanoBa Mpuna HukonaesHa

[Tucapesa Bepa AnexkcanapoBHa

yneruna Mpuna FOpseBHa

Ecuna J/lnana Hukonaena

borapru3 Taresina HukonaeBHa

JIroxmmaa Enena FOpbeBHa

Teaedon
4
8-499-190-33-33

8-495-942-41-00

8-495-942-44-43

8-499-190-33-33
8-499-190-61-47
8-499-190-63-91

8-499-190-99-93
8-499-190-53-80
8-499-196-51-27

8-499-190-53-52


mailto:fguzszao@bk.ru

OTHEJI TMI'MEHBI ITMTAHUA

OTJIEJI TUTUEHBI JETEN U
[TIOJIPOCTKOB

OTHEJI OBECIIEYEHHW A
SIHUAEMUOJIOTMYECKOT'O
HAZI3OPA U BEJIEHUA CT'M

OTHEJI OBECIIEYEHNW A
HAZI3OPA 3A KOMMYHAIJIb-
HBIMU U JIEUEBHO-
[TPOOUNITAKTUYECKHMU
YUYPEXIEHWAMAU

OTHEJI OPT AHU3ALIMN
AE3MHOEKIIMOHHBIX
MEPOITPUATUN

CAHUTAPHO-
TTMT'MEHUYECKA
JIABOPATOPUA

3aBeyIONINiI OTACIOM
CoTpyIHHKH OTIIea
3aBeyIOIHil OTIEI0M

CoTpynHUKH OTIEeTa

3aBey IOl OTIEI0OM

CoTpynHUKH OTIIEeTa

Crrertmamuct mo CI'M

N.o. 3aBenyromiero oTaenomMm

CoTpynHUKH OTIIENa

3aBeAy IO OTIEIOM

CoTpynHUKH OTIIEeTa

3aBenytoriuii 1abopaTopue

CotpyaHuku

Kanamnukosa Hanexna BuktopoBHa

I'mamasauna Oxcana AHaTOJILEBHA

Epmunenkona Upuna BroamuvmuposHa

Cokonosa JIronmMuna MuxaiiaoBHa

Jlarytun Anexcanap Bnagumuposuu

Kpemnera Dneonopa BnagumuposHa

Bacunbkuna ['anuna AnexkcanapoBHa

I'pynma no uccnegoBaHuio BOIBI U
TIOYBBI

I'pynna o nccnenoBanuro
aTMocdepHoro Bo3ayxa u BP3

['pynmna no nccnenoBannio NUILEBOI
HPOIYKINH

8-499-190-42-21

8-499-190-42-11
8-499-190-05-60

8-499-190-42-05

8-499-190-42-05
8-499-190-99-92

8-499-190-42-46

8-499-190-42-46
8-499-190-62-30

8-499-190-53-52
8-499-190-43-29

8-499-190-99-95
8-499-190-33-36

8-499-190-06-34

8-499-190-40-48

8-499-190-76-37

8-499-190-76-37

8-499-190-40-33



MUKPOBUOJIOITMYECKAA
JIABOPATOPUA

XO3SMCTBEHHBIN OTAEJI

BYXT AJITEPUA

CIIELTMAJIUCT 10 KAJIPAM
BEAVIIWI IOPUCKOHCYJIBT

3aBenyronuii 1aboparopueit

CoTpyaHUKH

I'1aBHBIN HHXKEHED
Cneuunamuct o I'O u UC

['nmaBHbI OyxTanTep

CoTpyaHuKH

denorosa Enena Bacunnesua

BHH,ZLCMI/IOHOFI/I‘ICCKEIH 6aKT€pI/IO-
JOoTrus

CanutapHast 6aKTepHOIOTHS
HapaSI/ITOJ'IOFI/ILIeCKI/IC HUCCJICaJ0BaHHUA
Yenombutsko Pumma MBanoBHa
Kopkun Cepreit Bnagumuposuu

Hemuenko Mapusa Bnagumuposna

Knaysuep Tarbsina HukonaeBHa

Camb6uesa Jlynza UnpuHnuna

8-499-190-03-20

8-499-193-72-80

8-499-190-42-01

8-499-193-72-80
8-499-190-42-83
8-499-196-50-27

8-499-193-65-25

8-499-190-36-51
8-495-942-50-11

8-499-190-99-94
8-499-193-24-25



